平成 30年５月 22日

各      位

会 社 名  日鍛バルブ株式会社

代表者名  代表取締役社長 金 原 利 道

（コード番号  6493  東証第 二 部）

問合せ先  常務取締役  李 太 煥

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

役員及び執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年５月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員及び執行役員の異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件役員の異動につきましては、

平成 30年６月 22日開催予定の第 96回定時株主総会の承認を経て正式に決定する予定です。

記

１．役員の異動

①新任取締役候補者（平成 30年６月 22日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

石

いし

 垣

がき

 和

かず

 男

お

 社外取締役 株式会社熊谷組常任顧問

②新任監査役候補者（平成 30年６月 22日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

山

やま

 田

だ

 章

あき

 雄

お

 社外監査役 山田章雄公認会計士事務所

③退任予定監査役（平成 30年６月 22日付）

氏 名 現 役 職 名

村

むら

 田

た

  浩

ひろし

 社外監査役

２．執行役員の異動

①新任執行役員候補者（平成 30年６月 22日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

栗

くり

 原

はら

 伸

よし

 元

もと

執行役員 営業統括部部長兼第２営業部部長

高

たか

 橋

はし

 幸

こう

 一

いち

 執行役員 技術統括部技術開発部部長

３．役員人事（平成 30年６月 22日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

桧

ひ

 村

むら

 雅

まさ

 人

と

取締役執行役員

技術統括、試作、新商品開発部

門担当兼中空エンジンバルブ戦

略総責任者

取締役執行役員

技術統括、試作、新商品開発部

門担当兼技術統括部部長兼中空

エンジンバルブ戦略総責任者

鈴

すず

 木

き

 隆

りゅう

 司

じ

取締役

営業統括部門担当兼中空エンジ

ンバルブ戦略副責任者

取締役執行役員

営業統括部門担当兼中空エンジ

ンバルブ戦略副責任者

４．執行役員人事（平成 30年６月 22日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

栗

くり

 原

はら

 伸

よし

 元

もと

執行役員

営業統括部部長兼第２営業部部

長

営業統括部部長兼第２営業部部

長

高

たか

 橋

はし

 幸

こう

 一

いち

執行役員

技術統括部部長兼技術開発部部

長

技術統括部技術開発部部長

以  上